JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Flex yabmkuten 3a Brp. BEHTU
1023163

- 3@ BrpageHn BeHTnnmn

No about information

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Flex yabmkuten 3a Brp. BEHTU

1023163

Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmknHa Ha enemeHTa
EOunHWYHO Terno Ha apTukyn
LvpuHa Ha enemeHTa

ltem_UOM

Packaging

OnakoBka GTIN PL1

Onakoska GTIN PL3

OnakoBka GTIN PL4

BucounHa Ha onakoBkaTa PLA1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL3
BucounHa Ha onakoBkaTta PL4
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL1
ObmkuHa Ha onakoBkaTa PL3
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL4
OnakoBb4eH matepuan (Homep) PL1
OnakoBb4eH maTepuan (Homep) PL3
OnakoBbyeH matepuan (kbc) PL1
OnakoBb4eH maTtepuan (kbc) PL3
OnakoBka Konuuyectso PL1
OnakoBka Konnyectso PL3
OnakoBka Konuyectso PL4

Tun onakoBka PLA1

Twvin onakoBka PL3

2/3

6414905516353
06414905516353

40
24
0,05
24
6p

06414905261901
06414905261918
06414905261925
50

50

530

110

115

1200

20

LDPE
PAP

10

520
14560
Base_Box

Box



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Twn onakoska PL4 Pallet
O6em Ha onakoBkaTa PL1 0,000517
O6ewm Ha onakoBkaTta PL3 0,00054625
OnakoBka Obem PL4 0,5088
Terno Ha onakoBkaTa PL1 0,552
Terno Ha onakoBkaTa PL3 287,119
Terno Ha onakoBkaTa PL4 767,633
LLnpuHa Ha onakoBkaTa PL1 94
LLvpuHa Ha onakoBkaTa PL3 95
LWnpuHa Ha onakoBkaTa PL4 800

TexHn4yeckn JOKYMEHTH

N3Ternete 4OKYMEHTU |i1

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1023163

