

Uronor Flex удължител за вгр. вентил

1023163

- за вградени вентили



Относно Uronor Flex удължител за вгр. вентил

Спецификация

- Аксесоари, предназначени за гъвкавите PEX тръбни системи на Uronor
- Включва вентили, удължители за дръжки и компоненти за скрити вентили
- Уплътнения за стенни колена, капачки и предпазители за пирони за защита на тръбите
- Скоби за тръби, опори за колена и аксесоари за кабелни канали за прокарване и фиксиране
- Съвместими с шкафовете Uronor Aqua PLUS и свързаните с тях компоненти

Приложение

- Монтаж на системи за питейна вода с гъвкави PEX тръби
- Монтаж на системи за подаване на топла и студена вода
- Насочване, фиксиране и защита на тръбите в стени, подове и шкафове
- Свързване на кранове, вентили и скрити фитинги
- Защита на тръбите в леки конструкции

Uronor Flex удължител за вгр. вентил

1023163

**Product code**

Item no EAN	6414905516353
Item no GF	35001023163
Item no GTIN	06414905516353

Размери

Височина на елемента	40
Дължина на елемента	24
Единично тегло на артикул	0,05
Ширина на елемента	24
Item_UOM	бр

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905261901
Опаковка GTIN PL3	06414905261918
Опаковка GTIN PL4	06414905261925
Височина на опаковката PL1	50
Височина на опаковката PL3	50
Височина на опаковката PL4	530
Дължина на опаковката PL1	110
Дължина на опаковката PL3	115
Дължина на опаковката PL4	1200
Опаковъчен материал (номер) PL1	4
Опаковъчен материал (номер) PL3	20
Опаковъчен материал (къс) PL1	LDPE
Опаковъчен материал (къс) PL3	PAP
Опаковка Количество PL1	10
Опаковка Количество PL3	520
Опаковка Количество PL4	14560
Тип опаковка PL1	Base_Box

Тип опаковка PL3	Box
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,000517
Обем на опаковката PL3	0,00054625
Опаковка Обем PL4	0,5088
Тегло на опаковката PL1	0,552
Тегло на опаковката PL3	287,119
Тегло на опаковката PL4	767,633
Ширина на опаковката PL1	94
Ширина на опаковката PL3	95
Ширина на опаковката PL4	800

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg